چرا باید سیب زمینی بخوریم؟

عــاوه بــر تمام عــوارض جســمی و فیزیولوژیکــی که ویــروس کرونا بر افــراد می
گــذارد و بــه دنبال افزایش ابتــای خانوادگی، در آینــده ای نه چندان دور، شــاهد بروز
عــوارض روحــی روانــی در افراد بــه ویــژه در کــودکان و نوجوانان خواهیــم بود.

دوشنبه 18 مرداد 1400، 29 ذی الحجه1442 ،9 آگوست 2021، شماره 3790، صفحه